
 
    

Prot. n. 204  

Vs/rif  

Aosta, 25 gennaio 2021   

DETERMINAZIONE N. 3/2021 DI RINNOVO AGGIUDICAZIONE APPALTI  

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi Valle 

d’Aosta S.p.A.  

PREMESSO CHE  

- la Società di Servizi Valle d’Aosta s.p.a. nell’anno 2018 ha affidato i servizi sotto elencati agli 

operatori economici di seguito indicati:  

A. servizio di responsabile protezione e prevenzione (RSPP) per il periodo di anni 1, 

rinnovabile di ulteriori 5 anni, per l’importo annuale di € 3.599,60 IVA esclusa – società 

AM.SA. s.r.l. di Aosta;  

B. servizio di medico competente per il periodo di anni 1 rinnovabile di ulteriori 5 anni per 

l’importo annuale di € 5.700,00 IVA esclusa - Dott. Priod Fabrizio di Issogne;  

- gli affidamenti sono stati eseguiti con correttezza e diligenza;  

- negli avvisi pubblicati per l’affidamento dei predetti servizi era prevista la facoltà di rinnovo 

contrattuale  

DETERMINA  

 -  di rinnovare gli affidamenti in argomento come segue:  

A. servizio di responsabile protezione e prevenzione (RSPP) – società AM.SA. s.r.l. di Aosta 

– RINNOVO ANNI 1;  

B. servizio di medico competente – Dott. Priod Fabrizio - RINNOVO ANNI 1.  

L’Amministratore Unico (Michel Luboz)  

(documento firmato digitalmente)  

  


